
D               L
Município de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
Antonio Sérgio Miranda de Melo, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº
010/2015, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - CADEIRA ESCOLAR
Quantidade: 2.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: METALURGICA    PONTUAL    LTDA,    C.N.P.J.    nº
13.540.743/0001-04, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
75,500 (Setenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00002 - BIRÔ SEM GAVETA
Quantidade: 150,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: N.   MONTEIRO   DOS  SANTOS - ME,  C.N.P.J.  nº
13.940.626/0001-20, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
265,000 (Duzentos e Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00003 - QUADRO BRANCO MEDINDO 1,20 X 2,75
Quantidade: 100,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: METALURGICA    PONTUAL    LTDA,    C.N.P.J.    nº
13.540.743/0001-04, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
548,000 (Quinhentos e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00004 - QUADRO BRANCO 1,20 X 1,85
Quantidade: 70,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE

ANO III, BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL SEXTA - FEIRA,  26 DE JUNHO DE 2015

SUMÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA................................................01



2/2 ANO III BOM  LUGAR , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA- FEIRA 26 DE JUNHO DE 2015

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: METALURGICA    PONTUAL    LTDA,    C.N.P.J.    nº
13.540.743/0001-04, pelo menor  preço  unitário,  no  valor de R$
295,000 (Duzentos e Noventa e Cinco Reais).

Item: 00005 - ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS 02
Quantidade: 100,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: N.   MONTEIRO   DOS  SANTOS - ME,  C.N.P.J.  nº
13.940.626/0001-20, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
298,000 (Duzentos e Noventa e Oito Reais).

Item: 00006 - ARQUIVO 04 GAVETAS EM AÇO
Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: N.   MONTEIRO   DOS  SANTOS - ME,  C.N.P.J.  nº
13.940.626/0001-20, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
897,000 (Oitocentos e Noventa e Sete Reais).

Item: 00007 - MESA COM CADEIRA PARA PROFESSOR
Quantidade: 100,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: METALURGICA    PONTUAL    LTDA,    C.N.P.J.    nº
13.540.743/0001-04, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
143,000 (Cento e Quarenta e Três Reais).

Item: 00008 - CADEIRA UNIVERSITARIA ESTRUTURA EM TUBOS
Quantidade: 800,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: METALURGICA    PONTUAL    LTDA,    C.N.P.J.    nº
13.540.743/0001-04, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00009 - CONJUNTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL,MESA E 04 (QUATRO) CADEIRAS
Quantidade: 150,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: METALURGICA    PONTUAL    LTDA,    C.N.P.J.    nº
13.540.743/0001-04, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
340,000 (Trezentos e Quarenta Reais).

Item: 00010 - CONJUNTO  COLETIVO  INFANTIL MESA ESTRUTURA TUBO 1.1/4 E CADEIRAS
TURBO 50X30
Quantidade: 60,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: METALURGICA    PONTUAL    LTDA,    C.N.P.J.    nº
13.540.743/0001-04, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
238,000 (Duzentos e Trinta e Oito Reais).



3/2 ANO III BOM  LUGAR , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA- FEIRA 26 DE JUNHO DE 2015

Item: 00011 - CONJUNTO COLETIVO INFANTIL MESA ESTRUTURAL 7/8 E CADEIRAS 3/4
Quantidade: 70,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: METALURGICA    PONTUAL    LTDA,    C.N.P.J.    nº
13.540.743/0001-04, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
237,000 (Duzentos e Trinta e Sete Reais).

Item: 00012 - CONJUNTO REFEITORIO ADULTO
Quantidade: 40,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: METALURGICA    PONTUAL    LTDA,    C.N.P.J.    nº
13.540.743/0001-04, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
815,000 (Oitocentos e Quinze Reais).

Item: 00013 - CONJUNTO REFEITORIO INFANTIL
Quantidade: 60,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 25/06/2015

Homologado para: METALURGICA    PONTUAL    LTDA, C.N.P.J.    nº
13.540.743/0001-04, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
595,000 (Quinhentos e Noventa e Cinco Reais).

Bom Lugar, em 25 de Junho de 2015

__________________________________
Antonio Sérgio Miranda de Melo

Prefeito Municipal

Aryennes da Cruz Miranda
Secretaria de Administração


